nisi fuerit dies dnica tunc p<sup>o</sup>  
 primuz bndicam<sup>o</sup> dicitur sus  
 fragiu de sco siluestro ex coi co  
 fessor. In octaua natiuitatis  
 dni ad vespas an. **Tecū prin**  
**cipium cū ceteris vt s Hym**  
**A solis ortus. Capitulum**  
**Pr**iusq̄ veniret fides sub le  
 ge custo diebamur conclusi in  
 eaz fide q̄ reuelanda erat i no  
 bis Deo. **Tecū principuz**  
**Sup mag. an** Qui de terra ē  
 de terra loquitur : qui de celo  
 venit sup omes est: z quod vi  
 dit z audiuit hoc testatur. z te  
 stimoniū eius nemo accipit :  
 qui aut̄ accepit eius testimo  
 nium signauit qz ds verax est  
**Deus qui nob̄ nati Colcā.**  
 saluatoris die celebrare cōce  
 dis octauū fac nos qm̄s eius  
 perpetua diuinitate muniri.  
 cuius sumus carnali commer  
 tio reparati **Qui tecū Nulla**  
**suffragia nisi fuerit dies dnica**  
**ca vt statim supra notatum ē**  
**Ad completorium sicut huc vs**  
**qz Sed i collectis p̄mittit**  
**dicto hodie. In mat. psal.**  
 Dñe ne in su. i. **Ryiel. x. kyf.**  
**P̄ n̄r Dñe labia. Inuitato.**  
 Christus natus est **ps Veni**  
**te exultemus. In primo noc.**  
**an** Dñs dixit ad me fili<sup>o</sup> me  
 us es tu ego hodie genui te.  
**ps** Quare fremuerūt. **an** In  
 sole posuit tabernaculum suū  
 z ipe tanq̄ sponsus procedēs

de thalamo suo. **ps** Est enar  
 rant. **an** Eleuamini porte e  
 ternales z introibit rex glorie  
**ps** Dñi est terra. **ps** Tanq̄  
 sponsus. **Sermo beati maxi.**  
**Q** Tanq̄ nō **Lectō p̄ma.**  
 vos charissimi p̄ pater  
 nam sollicitudinem instructi  
 one diuini sermonis edoctos  
 vniuersas kalendarum super  
 uenientium vanitates declia  
 re penitus et horrere ad perfe  
 ctioris tamen emendationis  
 augmentum non me piguit  
 vsitatum vestris auribus in  
 ferre sermonem sicut ait bea  
 tissimus paulus Fratres ea  
 dem vobis scribere mihi qui  
 dem non pigrum vobis autē  
 necessarium Tu autem domi  
 ne nostri miserere. **R** Descen  
 dit de celis **vt supra Lectō ij**  
**N**ecessariū dilectissimi: nec  
 superfluum reor si pro commo  
 tione sancta dudum habita  
 cedentium patrum vobis re  
 petantur alloquia. Et reuera  
 quid fastidij quid oneris ha  
 bet p̄ salutis p̄fectu vtilia ac  
 deo placita sepe dicere frequē  
 ter audire: z ideo charissimi  
 fide ac deuotōe solita religio  
 si itineris vias ac veritatis se  
 mitas gradiētes magis ma  
 gisq̄ erroꝝ deuia et dyaboli  
 ca calcate figmenta. Tu autē  
**R** Quem vidistis **vt s L. ij**  
**N**ec ei dz fidel' aīa q̄ angloꝝ  
 p̄ ij